
Id: OLHWO-YKCQO-XQWSV-RBJTZ-LWUBV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/124/12
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie nabycia części działki położonej w Pszczółkach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.: 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz.1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz.675, Nr 40, 
poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 
poz.567) oraz art. 20 i 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.: Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz.1307, Nr 200, poz.1323, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 
135, poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981 i Nr 224, poz.1337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę Pszczółki części działki numer 227 położonej w Pszczółkach, 
o powierzchni około 0,0050 ha, zapisanej w księdze wieczystej numer GD1G/00109769/5, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku. 

§ 2. Ustalenie warunków i formy prawnej nabycia nieruchomości oraz wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: OLHWO-YKCQO-XQWSV-RBJTZ-LWUBV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomość położona w Pszczółkach, stanowiąca część działki nr 227 o powierzchni około 50m2 , zapisana 
w księdze wieczystej GD1G/00109769/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych, po jej geodezyjnym wydzieleniu zostanie nabyta przez Gminę Pszczółki, co umożliwi 
utworzenie ciągu pieszego z ul. Pomorskiej, poprzez parking koło sklepu "Groszek" do budynku biblioteki 
powstającego przy ul. Kościelnej 8. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do nabycia nieruchomości przez 
wójta, konieczna jest zgoda Rady Gminy wyrażona w uchwale. 


